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Afstemning 

Ændringsforslag nr. 1 
forkastedes, idet 8 stemte for, 120 imod. 

Ændringsforslag nr. 2 
forkastedes, idet 7 stemte for, 114 imod. 

Ændringsforslag nr. 3 
forkastedes, idet 8 stemte for, 112 imod. 

Ændringsforslag nr. 4-6 
forkastedes uden afstemning. 

Lovforslaget som helhed sattes derefter til 
forhandling. 

Forhandling 

Kirsten Madsen (FP): 
Det drejer sig om lovforslag nr. L 170 om 

indfødsrets meddelelse, altså statsborgerskab. 
Det er utroligt at stå på denne talerstol den ene 
gang efter den anden og være vidne til, at den 
ene bunke kriminelle efter den anden uden vi- 
dere lukkes ind med præmiering, hvor støt og 
rolig optrapning af kriminalitet belønnes med 
dansk statsborgerskab. Ofte ser vi op til 15-20, 
endda flere, kriminelle sigtelser pr. person i den 
tid, hvor de har opholdt sig i Danmark. Vi er åh 
så tolerante og naive, hvad danskere nu engang 
ofte er. Åh, det er så synd for indvandrerne! 

Jeg bliver ved med at gentage, at det er dan- 
skerne, det er synd for, de danske, der tror på de 
politikere, de har valgt. Jeg vil blive ved med at 
gentage: Det er landsforræderi mod vore egne 
landsmænd, når der gives sådanne kriminelle 
personer dansk indfødsret. I sidste lovforslag 
var der en person fra en narkoliga med 23 ban- 
demedlemmer, der fik indfødsret. Denne gang 
er det bare almindelige kriminelle enkeltperso- 
ner. 

Som et særkende er det næsten aldrig flygt- 
ninge, der er kriminelle. Det er fortrinsvis ind- 
vandrere, der er kriminelle og meget store øko- 
nomiske belastninger for det danske samfund. 

Det er utroligt, at man forsørger folk, der 
uden videre kommer ind i det danske samfund 
og aldrig har gjort andet end at betale for billet- 
ten til Danmark. Vi kan simpelt hen ikke være 
det bekendt over for vore egne syge og gamle. 
Dem behandler vi så forfærdeligt, at menneske- 

rettighederne mange gange overtrædes, men 
der rejser sig næsten ingen røster. Dér går 
Fremskridtspartiet også enegang. Det er uan- 
stændigt, at de mennesker, der har skabt dette 
velfærdssamfund, må hutle sig igennem de sid- 
ste år af deres liv uden tilstrækkelig hjælp, bare 
fordi vi uden at tænke os om poster penge i 
mennesker, der aldrig har bidraget med noget 
som helst andet end udgifter til det danske sam- 
fund. 

I debatten om forespørgsel nr. F 23 i tirsdags 
har jeg læst, at justitsministeren tidligere på 
vinteren skrev: Det drejer sig om sund fornuft 
og målrettede forsøg på at begrænse kriminali- 
teten. Der kan vel næppe tænkes mere sund for- 
nuft og målrettede forsøg på at begrænse krimi- 
naliteten i Danmark end simpelt hen at returne- 
re kriminelle udlændinge, der ikke er de facto- 
flygtninge, nemlig de indvandrere, der ikke kan 
holde sig fra kriminalitet. Denne løsning har 
den indbyggede fordel, at den ikke belaster den 
danske finanslov. 

Det er menneskefjendsk mod vore egne, og 
det er uværdigt for et Folketing, der påstår, at 
det arbejder for Danmarks fremtid. Jeg skam- 
mer mig på det danske Folketings vegne, hver 
gang disse personer får dansk indfødsret. De 
burde for længst have fået inddraget deres op- 
holdstilladelse med en enkeltbillet til rejsen, 
når der er tale om indvandrere. 

I øvrigt ville mange problemer være løst, hvis 
man havde fulgt Fremskridtspartiets forslag 
om at fjerne indkomstskatten. 

Som det ser ud nu med ændringsforslagene, 
vil jeg anbefale, at det samlede Folketing stem- 
mer imod forslaget til lov om meddelelse af 
dansk indfødsret, nr. L 170. 

Arne Melchior (CD): 
Vel vidende, at så godt som alle mine kolle- 

ger her i Tinget ikke ønsker at komme i diskus- 
sion med fru Kirsten Madsen om spørgsmål af 
den art, der er på dagsordenen her, en hensigt, 
som jeg deler og også fortsat agter at overholde, 
vil jeg sige, at enhver god regel godt kan have 
en undtagelse. 

Jeg mener ikke, at Tinget bare i tavshed kan 
forbigå ordet landsforræderi, som blev slynget 
ud her af fru Kirsten Madsen. Det er ikke, fordi 
nogen føler sig ramt af det, eller fordi der er no- 
gen rimelighed i det. Det skal bare være proto- 
kolleret, at jeg -  jeg kan kun tale på egne vegne 


